ГЛАВА ЛАЗАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2024

	         № 8

с. Лазарево Уржумского района Кировской области

О проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области, «Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области», утвержденным решением Лазаревской  сельской Думы от 06.04.2023 № 13/34, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести  01 апреля 2024 года с 13 час. 00 мин. в администрации Лазаревского сельского поселения по адресу: Уржумский район, с.Лазарево, ул.Рабочая, дом 2а, публичные слушания по проекту Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области.
[bookmark: _GoBack]2. Назначить ответственным лицом за подготовку и проведения публичных слушаний специалиста 1 категории администрации Лазаревского сельского поселения Вершинину Екатерину Николаевну.
3. К участию в публичных слушаниях приглашаются депутаты Лазаревской сельской Думы, руководители предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности,  население с. Лазарево Уржумского района.
4. Настоящее постановление с проектом решения Лазаревской сельской Думы «О принятии Устава муниципального образования Лазаревское сельское поселение Уржумского района Кировской области» обнародовать на территории Лазаревского сельского поселения.

      Глава Лазаревского
      сельского поселения                                                                   А.Ю. Корнеев